
RBC High Point Wertung 2012

Die Reiter-Pferd-Kombinationen (in der Open Besitzer-Pferd) erhalten 

die Punkte 10 - 8 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 gemäß ihrer Plazierung.

Scores von 0 oder 60 erhalten keine Punkte in der High Point  Wertung.

Teilnahmevoraussetzung ist die Mitgliedschaft im RBC.

OPEN

Pferd Besitzer Gesamt

CD of The Year Spacil Karel 73 10 73 10 72 10 65 2 32

Magtar Pauli Erwin 66 3 69 5 70 6 69 6 69,5 4 24

GM Freckles Meyn Dietmar 66 3 72 8 69 5 66 4 68 3 23

Peptos Stylish Lynx Jisa Jiri 72 8 69 5 71,5 10 23

Prettypinkstuff Christiansen Lars 69 6 70 6 60 64 70 6 18

QHR Pepto Starlight Seif Manfred 62 63 71 8 70 8 60 16

Mister Pep Nic Pauli Erwin 64 1 60 68 3 66 4 71 8 16

Mr Freckle Cat Weglöhner Roland 64 3 71 10 66 1 14

Brigadeebob Hirschauer Marie Laure 67 5 67 2 7

A Sassy Playmate Pokorny Michal 69 6 6

Rainboon Man 70 6 6

RN Spoonful of Lena Green Synergy SRO 60 64 3 64 2 5

Peptos Bar Pokorny Michal 68 4 4

High Jac Hickory Pokoj Jerzy 65 65 4 4

Bingo Pie Moosmüller Stefan 65 2 2

Miss Pepto Dry Locher Bettina 63,5 1 1

Smart Rey Oak Moosmüller Stefan 61 0

JFL Jeff Junior Bucher Susanne 60 0

Primetime Shorty 66 1

Smart Acres of Time 63

Our Little Cash Popov Michal 60 0

NON-PRO

Reiter Pferd Gesamt

Haffner Ralf Dreamin Pinknjazzy 60 67 10 71 10 72 10 65 5 35

Christiansen Lars Prettypinkstuff 65 3 66 8 69 6 71 6 69,5 8 31

Seif Manfred QHR Pepto Starlight 69 5 62 4 70 8 67 4 0 21

Weglöhner Roland Rosys Dual Rey 72 8 65 6 64 68 6 20

Popov Michal Ima Hocus Pocus Girl 70 6 60 68 5 68 5 16

Moosmüller Stefan Bingo Pie 67 4 71 10 14

Jisova Diana Peptos Stylish Lynx 73 10 60 60 10

Ruckschnat Klaus As Smart As Char 64 5 67 4 9

Dautzenberg Gerold Roosters Dream 71,5 8 8

Popovova Natalie Smart Acres of Time 60 61 3 65 5 8

Klimcik Milan First Smart Pep 69 5 5

Dautzenberg Gerold Peppys Lil Ricochet 66 2 2

Hirschauer Lea Brigadeebob 66 2 2

Pokorny Michal Peptos Bar 62 2 2

Petric Andy Sail A Nic 60 65 0

Mores Nathalie Diablos Smart Honey 60 60 60 0

Bilski Jaroslaw Dual Scoot 0 0
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AMATEUR

Reiter Pferd Gesamt

Seif Manfred QHR Pepto Starlight 71 10 70 8 69 10 28

Haffner Petra Dreamin Pinknjazzy 65 6 62 2 65 5 66 4 68 4 21

Roth Susanne Borregos Sure Shot 69 8 68 6 60 69 5 19

Stangl Klaus Smart Lil Charmer 64 3 64 4 68 6 70 6 19

Wüst Carl Wild at Dawn 69 10 66 4 14

Dautzenberg Gerold Roosters Dream 69 10 10

Jisova Diana Meradas Talkin Money 73 10 10

Mores Nathalie Diablos Smart Honey 60 60 71 10 10

Petric Andy Sail A Nic 66 8 64 1 9

Seif Manfred Little Nitro Sally 70,5 8 8

Dautzenberg Gerold Peppys Lil Ricochet 68 6 6

Vacik Vaclav My Mom Won it All 60 67 6 6

Locher Bettina Miss Pepto Dry 66 5 5

Moosmüller Stefan Smart Rey Oak 65 4 4

Appel Daniel Even A Diva 66 3 3

Popov Michal Ima Hocus Pocus Girl 65 2 2

Weglöhner Roland Smart Amanda Cat 60 0

Wüst Carl Starlight Black Acre 60 0

Pokorny Michal Peptos Bar 60 0

Malis Pavel Sheza Pepto Spoonful 60 0

Bilski Jaroslaw Dual Scoot 60 0

SELECT

Reiter Pferd Gesamt

Stangl Klaus Smart Lil Charmer 61 10 60 10 62 10 30

Popov Michal Ima Hocus Pocus Girl 64 10 10

Wüst Carl Wild at Dawn 62 8 8

Wüst Carl Starlight Black Acre 60 0

Ruckschnat Klaus As Smart As Char 60 0

LADYS

Reiter Pferd Gesamt

Kraatz Christa Classy Little San 61 8 66 10 63 6 69 6 30

Messmer Carmen Juniors Plain Fancy 63 10 65 8 69,5 8 26

Fröhlich Sarah Squall Yall 68 10 70 10 20

Popovova Natalie Smart Acres of Time 66 10 10

Hagenstein Simone Docs Sugarfella 62 8 8

Fröhlich Sabine Squall Yall 60 0
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